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قلی زاده زیر فشار اما کاملا دور از دسترس؛

بازگشت ستاره ای که نمی توانید او را بخرید!

ورزشی

سپاهان تقریبا در تمام خطوط، بازیکنان خوبی در اختیار دارد و شاید جذب یک وینگر راست بتواند
 عمق ترکیب شان را به حالت ایده آل برساند.

نگاهی به عمق ترکیب سپاهان؛

یک وینگر راست تا رسیدن 
به اوج جذابیت و تعادل

ورزشی-ســپاهان  گروه 
اصفهان بازهم در فصل نقل وانتقالات 
فوتبال ایران عملکرد پرســروصدایی 
داشــت و اتفاقــات زیــادی پیرامون 
این باشــگاه رخ داد. آن هــا ورودی و 
خروجی های زیادی داشتند و حالا در 
ســومین فصل حضور ژوزه مورایس 
به دنبال این هســتند تا در ابتدا استارت 
خوبی در پلی آف لیگ نخبگان داشــته 
باشند و در ادامه نمایشی موفقیت آمیز 
در لیگ به منصه ظهور بگذارند و پس 
از ۱۱ ســال بر بام فوتبال ایران بایستند. 
در این گزارش نگاهی به عمق ترکیب 

طلایی پوشان می اندازیم.

دروازهبان
پیام نیازمند و نیما میرززاد همچنان 
در سپاهان حضور دارند و احتمالا این 
فصل بیــن آن ها رقابت نزدیک تری به 
وجود می آید. نیما در فصلی که گذشت، 
جواب اعتماد سرمربی پرتغالی را داد و 
پیــام هم به دلایــل مختلف بازی های 
قابل توجهی را از دســت داد. حال باید 
دید کدام یک ســنگربان اصلی سپاهان 
در ابتــدای فصل خواهــد بود. چیزی 
که مشــخص اســت، با حضور این ۲ 
دروازه بــان، تیم اصفهانــی دغدغه ی 

دروازه را نخواهد داشت.
مدافعان

میلاد زکی پور و رامین رضاییان از 
اصفهان به تهران کوچ کردند و پیراهن 
اســتقلال را پوشــیدند تا خط دفاعی 
سپاهان ۲ خروجی مهم داشته باشد. با 
این وجود خریدهای مهمی هم صورت 
گرفت. محمدامین حزباوی از السد به 
ســپاهان آمد تا تعداد مدافعان مرکزی 
تیم را به عدد چهار برســاند و در کنار 
محمد دانشگر، سیاوش یزدانی و هادی 

محمدی قرار بگیرد.

در ســمت چپ شــاهد جذب 
حســین گودرزی از شمس آذر بودیم 
و در سمت راســت صالح حردانی در 
انتقالی پرسروصدا از استقلال به خدمت 
گرفته شد. در این بین وحدت هنانوف 
هم دیگر خرید سپاهان از سرخابی های 
پایتخت نام گرفت. بازیکنی که قابلیت 
بــازی در چند پســت را دارد. در خط 
دفاعی شاید فقط نبود یک مدافع چپ 
آلترناتیو، به چشم بیاید. در بقیه ی نقاط 
دست کادرفنی کاملا باز است. البته نباید 
فراموش کنیم آریا یوسفی سابقه بازی در 
پســت دفاع چپ را دارد و با این پست 

اصلا غریبه نیست.
هافبکها

در صورت قطعی شــدن جذب 
ابراهیم بایش )هم اکنون در تیم المپیک 
عراق حضــور دارد( میانــه ی میدان 
ســپاهان اوضاع مساعدی پیدا خواهد 
کرد. در حال حاضر برایان دابو، محمد 
کریمی، محمدجواد حسین نژاد و رضا 
اسدی، نفراتی هستند که قابلیت بازی 
در پســت هافبک میانی را دارند. چند 
روز قبل بحث بازگشــت جلال الدین 

علی محمدی مطرح شد اما فعلا خبری 
از انتقال او به ســپاهان نیســت. ضمن 
آنکه زمزمه هایی درباره لژیونر شــدن 
حسین نژاد و حضور او در ستاره سرخ 

بلگراد هم به گوش می رسد.
در کناره ها و برای پست وینگر نام 
چندین بازیکن به چشــم می خورد که 
البته اکثرا وینگر چپ به حساب می آیند. 
مهدی لیموچی و محمدمهدی محبی از 
آلومینیوم و مس رفســنجان خریداری 
شــدند. آریا یوســفی و رضا شکاری 
هــم قابلیت به میــدان رفتن در قامت 
یــک وینگر را دارند. در فصل قبل کاوه 
رضایــی هم در کناره های زمین رویت 
شد. شاید خرید خارجی بعدی سپاهان، 
یک بازیکن در پســت وینگر باشــد. 
بازیکنی که اگر متمایل به سمت راست 
باشد، بالانس خوبی در فاز تهاجمی به 

وجود می آورد.
مهاجمان

رفتن شهریار مغانلو ضربه بزرگی 
برای سپاهانی ها بود. در نبود آقای گل 
۲ فصــل اخیر فوتبال ایــران باید دید 
چه کســی مهاجم اصلی تیم مورایس 

می شــود. جــواد آقایی پــور، مهاجم 
استقلال خوزســتان در فصل قبل که 
خوش درخشید، استخدام شد و لباس 
طلایی سپاهان را به تن کرد. بازیکنی که 
قابلیت بازی در پست شماره ۱۰ و حتی 
پســت وینگر را هــم دارد. لازم به ذکر 
اســت که کاوه رضایی، رضا شکاری و 
رضا اسدی هم می توانند نقش مهاجم 

مرکزی را ایفا کنند.
به جز این بازیکنان تکلیف محمد 
علی نژاد و علی اصغر اعرابی به صورت 
قطعی مشــخص نشده است. علی نژاد 

پــس از اتمام دوران قرضی حضورش 
در فــولاد بــه اصفهان بازگشــته ولی 
مشخص نیست به کار در این تیم ادامه 
می دهد یا بازهم باید ماجراجویی اش را 
در تیــم دیگری ادامه دهد و حتی گفته 
می شود احتمال دائمی شدن قرارداد او 
بــا فولاد وجود دارد. علی اصغر اعرابی 
هم با توجه به ترافیک ســمت چپ فاز 
تهاجمی طلایی پوشان قصدِ جدایی و 
بازگشت به شمس آذر را داشت اما هنوز 

هیچ چیزی قطعی نیست.
در مجموع می توان عمق ترکیب 

ســپاهان را ایده آل قلمــداد کرد. آن ها 
نسبت به رقبای خود ترکیب متعادل تری 
دارند و شاید جذب یک وینگر راست 
خارجی بتواند اوضاع را برای شان بهتر 

از قبل کند. 
نباید فراموش کنیم که ســپاهان 
امســال هم باید در ســه جبهه بجنگد 
و بازی هایش زودتر از رقبا اســتارت 
می خورد و طلایی پوشان باید شانزدهم 
مردادمــاه در اولیــن مرحله از پلی آف 
لیگ نخبگان آسیا در اصفهان به مصاف 

شباب الاهلی امارات بروند.

گروه ورزشی-ستاره ایرانی و 
گران ترین خرید تاریخ لیگ لهستان 
تصمیم نهایی خود در نقل و انتقالات 
تابستانی را گرفت.بازگشت ستاره ای 

که نمی توانید او را بخرید!
علی قلــی زاده یک ســال پس 
از انتقال شــگفت انگیز و خبرســاز 
از شــارلروا بلژیــک به لــخ پوزنان 
که ســر و صدای زیــادی در فوتبال 
لهســتان برپا کــرد و بــه دلیل رقم 
رضایت نامه یک میلیون و 8۰۰ هزار 
یورویی، گران ترین خرید تاریخ لیگ 
استراکلاســا را رقم زد، حالا تبدیل 
به گزینــه جذاب بــرای چهار تیم 
 بالانشین لیگ برتر فوتبال ایران شده 

است.
قلــی زاده با وجــود اینکه یک 
فصل ســختی را ســپری کرد و دو 
دوره مصدومیت ســنگین و تلخ را 
پشت سر گذاشت، اما به دلیل کیفیت 
بالای فنی و رهایی از دوران آســیب 
دیدگــی، تبدیل به گزینه جدی برای 
باشگاه های اســتقلال، پرسپولیس، 
تراکتور و سپاهان شد، اما رقم بالای 
رضایت نامه او کار انتقالش به فوتبال 
ایــران را تقریبا ناممکن کرده ولی در 

همین هیاهوی خبــری، این لژیونر 
فوتبال ایران نخســتین بازی رسمی 

در فصل ۲5-۲۰۲4 را انجام داد.
ســتاره خوش تکنیک ایران در 
۱7 مســابقه رسمی لیگ استراکلاسا 
و جــام حذفی لهســتان که منتهی به 
فصــل ۲4-۲۰۲3 می شــد، به دلیل 
مصدومیت حضور نداشــت، اما در 
نخســتین بازی فصل جدید که روز 
یکشــنبه گذشته برگزار شد و تیم لخ 
پوزنان در استادیوم اختصاصی خود 
به مصــاف گورنیک زابژه رفت و به 
برتری دو بر صفر رسید، از دقیقه 63 
به زمین آمد تا نشــان بدهد آســیب 
دیدگــی اش به طــور کامل برطرف 

شده است.
قلــی زاده کــه پــس از دومین 
مصدومیت نسبتا طولانی در یکسال 
اخیــر، در دیدارهــای تدارکاتــی 
پیش فصل به شــرایط خوبی رسیده 
و گلزنــی هم کرده بود، در مســابقه 
بــا گورنیک زابژه حــدود 3۰ دقیقه 
فرصت بازی به دســت آورد که اگر 
خودخواهی هم تیمی هایش در دادن 
پاس اتفاق نمی افتاد، شــانس گلزنی 
عالــی هم در مقابــل دروازه حریف 

داشــت ولی با این وجود بازگشتش 
به میادین و عملکردی که بدون ترس 
روی پــای مصدوم ارائه داد، بهترین 

اتفاق برای این بازیکن بود.
ایــن وینگر ریزنقــش فوتبال 
ایــران با وجــود اینکــه گمانه زنی 
زیــادی پیرامون انتقالــش به ایران 
وجود داشــت و حتی شب گذشته 
نیز رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس اعــلام کرد نســبت به 
جــذب او تمایل جــدی دارند و در 
ســمت مقابل هم یک باشگاه ایرانی 
پیشــنهاد یک میلیــون و 5۰۰ هزار 
یورویی صرفــا برای رضایت نامه او 
به لــخ پوزنان پرداخت خواهد کرد، 
اما به نظر می رســد تصمیم گرفته به 
دور از این حواشی، همچنان به عنوان 
لژیونر کارش را پیش ببرد و در لیگ 

استراکلاسا بدرخشد.
قلــی زاده که در دقیقه 78 دیدار 
تدارکاتــی تیــم ملی ایــران مقابل 
سوریه در فروردین ماه ۱4۰۲ به دلیل 
مصدومیــت تعویض شــد و پس از 
آن هفت مــاه و هفت روز از میادین 
دور بــود و در پایــان فصل اخیر نیز 
دوباره آســیب دیدگی پیدا کرد و دو 

ماه از بازی ها فاصله گرفت، اکنون با 
انگیزه مضاعف و شرایط مناسب در 
رقابت های رســمی به میدان رفته تا 
مجددا شانس بازگشتش به تیم ملی 

را هم پیدا کند.
این بازیکن کــه در فصل اخیر 
نتوانســت خودنمایی زیادی داشته 
باشد و در ۱۰ مسابقه لیگ استراکلاسا 
و دو دیدار در جام حذفی لهســتان 
به میدان رفــت و موفق به گلزنی یا 
پاس گل نشــد، از ابتدای سال ۱4۰۲ 
هم در دو مسابقه دوستانه ملی مقابل 

بورکینافاســو و اندونــزی، دو بازی 
جام ملت های آســیا برابــر امارات 
و ســوریه و در نهایــت دو دیــدار 
مرحلــه مقدماتی جام جهانی ۲۰۲6 
مقابل ترکمنستان، یک حضور ثابت 
و یک بــازی تعویضی انجام داده که 
نتوانســته عملکرد مورد انتظارش را 
داشــته باشد، اما می خواهد با فرار از 
مصدومیت، نخســتین گل خود در 
رقابت های لیگ لهســتان را بزند و با 
درخشــش دوباره به پیراهن تیم ملی 

هم برسد.

ماه عسل طارمی در اینتر ادامه دارد؛

گلزنی دوباره مهدی برای “نراتزوری”
گروه ورزشی- ســتاره ایرانی 
اینتر در دیدار دوســتانه این تیم برابر 
پرگولتســه موفق به گلزنی شد و در 

پیروزی تیمش نقش آفرین بود.
مهدی طارمی بعد از رسمی شدن 
قرارداد )۱+۲( ساله اش با اینتر، یکی از 
چهره های ویژه اردوی تدارکاتی این 
تیم پیش از شــروع فصل ۲۰۲4-۲5 
محسوب می شود. در شرایطی که هنوز 
ستاره هایی مانند لائوتارو مارتینس و 
مارکــوس تورام به جمع شــاگردان 
ســیمونه اینزاگی اضافه نشــده اند، 
طارمی فرصت را غنیمت شمرده و در 
تلاش است تا بتواند خود را در قامت 
مهاجمی آماده و تراز اول برای حضور 
در ترکیب اصلی اینتر در فصل پیش رو 

به کادرفنی اثبات کند.
ستاره ایرانی در اولین بازی رسمی 
با پیراهن اینتر، عملکردی فوق العاده 
داشت؛ به طوری که توانست در دیدار 
دوســتانه برابر لوگانو، ۲ بار در قامت 
گلزن بدرخشد و اینتر را از شکست ۲ 
بر یک نجات داد و زمینه ساز پیروزی 
3 بر ۲ شــاگردان اینزاگی شد. طارمی 
بعد از نمایش درخشــان برابر لوگانو 
سوئیس، در ترکیب اصلی اینتر برای 
جدال دوستانه مقابل پرگولتسه که 

در سطح سوم فوتبال باشگاهی ایتالیا 
حضور دارد، قرار گرفت و امیدوار به 

گلزنی دوباره برابر اینتر بود.
ستاره بوشهری، پایه گذار دومین 

برد پیاپی اینتر در تور پیش فصل
طارمــی قدر حضور در ترکیب 
اصلی اینتر را دانســت و بعد از چند 
تلاش نافرجام، سرانجام در دقیقه 34 
موفق شــد گل اول مســابقه را به ثمر 
برساند. ســتاره ایرانی که تا دقیقه 76 
در ترکیب اینتر حضور داشت، جزو 

برترین بازیکنان مســابقه امشب بود 
و براســاس آمار و ارقام، او توانست 
در مســابقه امشــب ۲3 پاس داشته 
باشــد که ۱7 پاس او به مقصد رسیده 
اســت و جالب آنکه طارمی در تنها 
نبرد هوایی با بازیکنان حریف موفق 
به پیروزی شــد و ۲ نبرد زمینی موفق 
 هــم در کارنامه ســتاره ایرانی دیده

 می شود.
مهدی طارمی حــالا در ۲ بازی 
ابتدایی اش برابر اینتر در تور پیش فصل 
موفق به ثبت 3 گل شده تا آمادگی فنی 
فوق العاده اش را نشان بدهد. براساس 
برنامه، شاگردان سیمونه اینزاگی باید 
پنج روز دیگر در دیداری تدارکاتی به 
مصاف لاس پالماس اسپانیا بروند که با 
توجه به درخشش طارمی در ۲ 
بازی اخیر و زوج موفق او 
با خواکین کوره آ، به نظر 
می رســد ستاره ایرانی 
بازهــم در ترکیــب 
به  اینتر  اصلــی 
میــدان برود و 
بایــد دید برابر 
حریف اسپانیایی 
موفق به افزایش شمار گل هایش برای 
اینتر در تور پیش فصل می شود یا خیر.
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